
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

404202 п.Торгун ул. Почтвая,15.                        тел./факс(84493)-4-63-53, torgunsp@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «17»  декабря   2021 года 
 
 

                     № 57 

«Об отмене  постановления администрации Торгунского сельского поселения от 
21 октября 2019 №45 , «Об утверждении Порядка определения мест размещения   
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, создании 
комиссии  по определению мест (площадок) накопления твердых  коммунальных 
отходов в Торгунском сельском поселении  Старополтавского муниципального 
района Волгоградской области» 

 
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 07.12.2021 №7-22-
2021 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 
1.   Постановление администрации Торгунского сельского поселения 

от  21 октября 2019г  № 45 «Об утверждении Порядка определения мест 
размещения   контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 
отходов, создании комиссии  по определению мест (площадок) 
накопления твердых  коммунальных отходов в Торгунском сельском 
поселении  Старополтавского муниципального района Волгоградской 
области»   отменить. 

 
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и 

разместить в сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения. 

Глава Торгунского  
сельского поселения:                                                                     И.Б.Шавленов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


